
    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập Đài truyền thanh xã Hà Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1895/2013/QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định tổ chức, hoạt động, nội dung thông tin của 

Đài Truyền thanh cấp huyện và cấp xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập đài truyền thanh xã Hà Sơn gồm các ông 

(bà) có tên sau đây. 

1. Ông: Nguyễn Văn Ngọ - Phó Chủ tịch UBND xã -Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Ngọc Khuyên - Công chức Văn hóa - Xã hội - Phó ban  

3. Bà: Nguyễn Thị Thanh - Công chức VP- TK - Thành viên  

4. Bà: Đỗ Thị Thanh - CC Tư pháp - HT- Thành viên  

5. Ông: Nguyễn Minh Đức - Phát thanh viên- Thành viên  

Điều 2. Ban biên tập đài truyền thanh xã hoạt động theo quy chế tổ chức hoạt 

động, chịu trách nhiệm thông tin, sản xuất các chương trình. Các chương trình phát thanh 

phải được kiểm tra thông tin và ký duyệt nội dung trước khi phát sóng. Ban biên tập chịu 

trách nhiệm toàn bộ về nội dung và chương trình phát sóng theo quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - xã hội, các ông (bà) 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Đài TT huyện (B/c); 

- Đảng ủy, TT HĐND xã (B/c); 

- Như điều 3 QĐ (B/c); 

-  Lưu: VT,VHXH. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

               Phạm Văn Định 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ SƠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Hà Sơn, ngày       tháng 11 năm 2022 

 



 

 

 


		2022-11-02T14:57:14+0700


		2022-11-02T15:48:28+0700


		2022-11-02T15:59:12+0700


		2022-11-02T16:00:36+0700




